
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CESANO DI ROMA 
                                                                      

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO DELL'ENTE 
 

  

 

PRESO ATTO della richiesta presentata dalla soc. VIRO srl con sede in Roma via Natale Prampolini 14, 
concessionaria della riqualificazione e gestione del campo sortivo "Rimessola", di ottenere una 
dichiarazione sulla realizzazione parziale dei lavori eseguiti; 
 
Preso atto  che con propria deliberazione n° 8 del 15/04/2015, esecutiva, veniva riconosciuta 
aggiudicataria del bando pubblico indetto per l'affidamento in concessione della riqualificazione e 
gestione del complesso sportivo "Rimessola" la soc. VIRO srl di Roma; 
 
Preso atto che con successiva deliberazione n° 10 del 29/05/2015 veniva accolta la richiesta presentata 
dalla soc. VIRO srl di estensione della durata del contratto di concessione da dieci anni (iniziale) a venti 
anni, nel rispetto delle previsioni riportate nel bando pubblico; 
 
VISTO il certificato di esecuzione dei lavori rilasciato in data 11/04/2016 dal quale emerge che la società 
ha avviato i lavori di sistemazione dell'impianto sportivo sostenendo una spesa complessiva, comprensiva 
di eventuali varianti in corso d'opera, per un ammontare di € 126.377,30 (euro centoventisemilatrecento- 
settantasette/30); 
 

DETERMINA 
 

DI  PRENDERE ATTO dei lavori eseguiti dalla soc. VIRO Srl presso il Centro Sportivo "Rimessola" in virtù del 
contratto di concessione stipulato tra le parti, quantificati in €  126.377,30 (euro 
centoventisemilatrecento- settantasette/30); 

 

   DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla società VIRO srl per opportuna conoscenza e   

   utilità;  

 
  DI DARE ATTO  che la presente determinazione non comporta impegni di spesa per l'ente ed  

acquista esecutiva dalla data di adozione in quanto priva di impegno contabile. 
                    IL SEGRETARIO  
                                       Rag.  Tiziano Francucci 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico, presente nel 
sito www.agrariacesano.it, di questo Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124  del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

Cesano di Roma, lì 30.04.2016         IL SEGRETARIO 
   (Rag.  Tiziano Francucci) 
 

 

Determinazione n. 01 
14 aprile 2016 

 

OGGETTO:   attestazione sui lavori eseguiti dalla soc. VIRO srl  
 



 
 
 



 


